





PLENARNE POSIEDZENIA KOMITETÓW ZAKŁADOWYCH BUDOSTALU-4 I HUTY KATOWICE

W BUDOSTALOWKIEJ organizacji partyjnej w dalszym ciągu doskonalone będą metody pracy z każdym członkiem partii...

CZŁONEK PARTII PRZODUJE

POP. Ułatwia jej to tkwienie wewnątrz spraw produkcji i spraw ludzkich, bierze wzięcie w niewłaściwych sytuacjach...

PRIORYTET DLA JAKOŚCI

W tym okresie szczególna rola spoczywać będzie na organizacjach partyjnych zakładu walcowniczego...

Z PRAC KB PZPR

W STYCZNIU br. odbyło się wjazdowe posiedzenie Sekretariatu Komitetu PZPR Budowy w zakładzie walcowniczym...

Od chwili przekazania walcowni półwyrobów do eksploatacji wyprodukowano do końca 1976 r. 40 tys. ton gotowych wyrobów...

KOLEJNE POSIEDZENIE EGZEKUTYWY KOMITETU PZPR BUDOWY

EGZEKUTYWA, po wnikliwym zapoznaniu się z aktualną sytuacją w omawianych problemach...

KSZTAŁTOWAĆ ŚWIADOMOŚĆ SPOŁECZNĄ

Wszystkie zakłady budowlane i hutnicze obowiązują maksymalna mobilizacja dla wykonania trudnych i odpowiedzialnych zadań budowlano-montażowych...

PODJEĆCIE PRODUKCJI PRZEZ WIĘKSZOŚĆ NAJWAŻLIWSZYCH WYDZIAŁÓW HUTY KATOWICE

Z tymi sprawami ściśle wiąże się przestrzeganie przez wszystkich dyscypliny technologicznej. Przyjęto zasadę, że instrukcje technologiczne nie będą się usprawniać do czasu, póki się jej nie przestrzegają...

PRIORYTET DLA JAKOŚCI

W tym okresie szczególna rola spoczywać będzie na organizacjach partyjnych zakładu walcowniczego...

DOKONCZENIE ZE STR. 1

polskiego konkursu dziennikarskiego pt. „Narodziny huty”. Przyznano nagrody zespołowe i indywidualne.

DZIENNIKARSKIE SPOTKANIE

skiego Radia w Katowicach, „Fundamentów” i „Gazety Południowej” w Krakowie. Natomiast nagrody zespołowe...



Organizatorzy i członkowie jury podkreśliли ogromne zainteresowanie całej prasy krajowej tematyką budowy Huty Katowice...

DOKONCZENIE ZE STR. 1

simy zaktywizować działalność społecznych wydziałowych inspektorów bhp, chcemy również powołać w każdym wydziale aktyw, który dbałby na co dzień o przestrzeganie bezpieczeństwa...

OKREŚLILIŚMY SZCZEGÓŁOWO ZADANIA

— Byłaby to pierwsza grupa problemowa, tych najbardziej palących, mających niewątpliwie wpływ na podniesienie wyników produkcyjnych.

szą skalę niż to było w latach ubiegłych prowadzić będziemy akcję ziemniaczaną i akcję „Witaminy”.

— Sześć punktów programu dotyczy usprawnienia przewozów pracowniczych oraz konsekwentnej realizacji planu budownictwa mieszkaniowego.

POZOSTAŁY TYLKO TRZY MIESIĄCE DO TERMINOWEGO URUCHOMIENIA WALCOWNI CIĄGŁEJ KĘSÓW

POZOSTAŁY TYLKO trzy miesiące do terminowego uruchomienia Walcowni Ciągłej Kęsów. Zadania jakie stoją przed załogą kompleksowego wykonawcy — Zarządu Budowy Zaplecza Technicznych —

INSPIRACJA, PRACA, ODPOWIEDZIALNOŚĆ

oraz Podstawową Organizacją Partyjną tego Zarządu, są niezmiernie trudne. Wytyczone już zostały kierunki działania, które wymagają będą aktywizacji grup partyjnych, a w niektórych przypadkach zmiany ich składu w związku z przeniesieniem członków partii na inne odcinki robót.

PRZEMYSŁOWA. ZŁOŻONOŚĆ TYCH ZADAŃ POWIEKSZA KONIECZNOŚĆ RÓWNOCZESNEGO I BARDZO SZYBKIEGO REALIZOWANIA

Przemysłowa. Złożoność tych zadań powiększa konieczność równoczesnego i bardzo szybkiego realizowania dużego zakresu budownictwa mieszkaniowego i towarzyszącego.





KIEDY w czasie otwarcia Klubu Kulturalnego Labirynt członkowie Rady...

mach działalności Klubu. Członkiem koła miłośników poezji - Wanda Bie...

amatorski i działalność wszystkich zespołów. Im przede wszystkim klub...

CZŁOWIEK I ŚRODOWISKO. Wybór opracowań z literatury radzieckiej...

stronnie powiązania budownictwa z innymi działami gospodarki...

Klub Labirynt w Zespole Hotelu Pracowniczych na Osiedlu 1000-lecia...

Jak widać z powyższego, może nieco przybliżymy, ale koniecznego wycieńczenia...

PRZYKŁAD SPOŁECZNEGO DZIAŁANIA

Aby przedstawić ogrom pracy, jaki do działalności wniosła Rada Klubu...

chwili obecnej działa przy Klubie 6 zespołów i kół zainteresowań: zespół dziecięcy Pustaczek...

członkowie Rady, omawiając programy działania na następne tygodnie...

Z okazji 32 rocznicy wyzwolenia Warszawy zorganizowano wieczór...

SEDZIWI, uczony i z niejednego pieca chlebem karmiony...

— Każdy człowiek czy to skromny, czy też jak ja talentami nadziany...

Ale wiadomo wszystkim, że zanim ktoś weździe i dojrzeje, trzeba go...

Po dłuższej chwili pełnego szacunku milczenia, rzekł ktoś...

Z LEKTYKI HINDUSA BASKARA

gi zapadłoby na chorobę, w języku naukowym zwącą się szczyką...

Hindus popatrzał pobłaźliwie na swego interlokutora i odparł:

— Wiemy, że ty, mój przyjacielu, nie miałeś tak otwartego procesu...

— A nie, Stółku Nr 11 mam nadzieję pozostanie jednak na zawsze...

Hutnicy i budowlani pokiwali głowami na znak, że znajomość...

Do druku podał St. Broszkiewicz

DLA MIŁOŚNIKÓW AUTOMOBILIZMU

ZGODNIE z zapowiedzią, działacze Delegatury Automobilkłubu...

Przypomnijmy, że członkiem Automobilkłubu może zostać każdy pracownik...

BIBLIOTEKA TECHNICZNA Kombinatu Metalurgicznego...

to integralną część Zakładowego Ośrodka Informacji Naukowej...

WIEDZA DLA KAŻDEGO

tów bibliotecznych, do których przekazano łącznie około 1.500 egzemplarzy...

Pomieszczenie, w którym przechowywane są zbiory, służy jednocześnie jako wypożyczalnia i czytelnia...

Podsumowujący obraz bycia niepełny, gdyby pominąć stronę czytelnika...

W Bibliotece Technicznej Huty Katowice zapisaanych jest około 1300 czytelników...

Niech fakt ten usprawiedliwiłby momenty, kiedy czytelnik nie otrzyma...

Pobieżna obserwacja zainteresowań czytelników jaką umożliwia praca bibliotekarzy...

Znaczną część dyrektorów figuruje w rejestrze czytelników biblioteki...

REFLEKSJE NADOBOWIĄZKOWE

DOMEK. W bieli, z dachem pokrytym teraz śniegiem. Mieszkańcy tego domu...

w przyszłym roku na to miejsce, gdzie teraz stoi nasz dom, z zdejściem...

Domku już wiedzy nie będzie. Pozostanie jedynie w wspomnieniach...

Od tamtego momentu pojął widzielną z okien domu zmienił się...

W ten sposób o naszej hucie też należy czasami pomyśleć. (JK)

Zdj. X. Górdl



KALENDARIUM BUDOWY HUTY KATOWICE (77)

13 SIERPNIA

W hali pieców węglowych w walcowni-żgniatacz rozpoczęto pierwsze prace...

17 SIERPNIA

Brygady Mostostalu Będzin meldują o zakończeniu spawania płaszczu...

18 SIERPNIA

Uroczyste otwarcie Ogólnopolskiego Zgrupowania Junaków OHP...

24 SIERPNIA

Zakończono budowę stropu, czyli ostatnie roboty betoniarskie...

25 SIERPNIA

Zakończono pierwszy etap prac związanych z rozruchem pierwszego kotła...

30 SIERPNIA

Sekretariat KW PZPR w Katowicach na wyjazdowym posiedzeniu...

1 WRZESNIA

Na placu budowy składa wizytę członek Biura Politycznego KC PZPR, minister obrony narodowej...

5 WRZESNIA

Z okazji święta „Trybuny Ludu” na placu budowy przebiegają...

9 WRZESNIA

Odywa się uroczyste podsumowanie międzyzakładowego...



